
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  001 02.698.336/0001-03 175,00 99,90 Sim

2 OBEN COMERCIAL LTDA  070 37.502.052/0001-76 5.270,19 149,90 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 076 30.977.140/0001-85 175,67 159,00 Sim

4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  016 34.396.138/0001-73 175,00 175,00 Sim

5 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  079 29.588.052/0001-02 175,67 175,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:03
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BALANÇA DE ROBERVAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 2.997,00

Marca: toyng Modelo: jg educacional balança

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 040 30.977.140/0001-85 240,67 45,00 Sim

2 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  006 29.588.052/0001-02 240,67 47,00 Sim

3 RCK BRINQUEDOS LTDA  088 31.114.370/0001-83 240,65 49,80 Sim

4 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  046 02.698.336/0001-03 240,00 49,90 Sim

5 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 058 01.763.210/0001-02 240,65 63,44 Sim

6 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  003 20.453.472/0001-07 300,00 77,50 Sim

7 OBEN COMERCIAL LTDA  090 37.502.052/0001-76 7.220,10 148,00 Sim

8 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  069 34.396.138/0001-73 240,00 240,00 Sim

9 TECNOLAR LTDA - ME  077 12.464.652/0001-66 240,67 240,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: JOGO ? LIG 4
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: plasbrink Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  009 10.437.744/0001-21 240,67 89,80 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RCK BRINQUEDOS LTDA  087 31.114.370/0001-83 59,80 28,89 Sim

2 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  003 02.698.336/0001-03 59,00 28,90 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 091 30.977.140/0001-85 59,83 32,00 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 013 01.763.210/0001-02 59,83 33,86 Sim

5 OBEN COMERCIAL LTDA  058 37.502.052/0001-76 1.794,90 39,99 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  099 34.396.138/0001-73 59,00 59,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  038 29.588.052/0001-02 59,83 59,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  045 10.437.744/0001-21 59,83 31,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: AMARRA FÁCIL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,89 Valor Total: 866,70

Marca: BRINCADEIRA DE CRIANÇA Modelo: 9244

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 038 01.763.210/0001-02 105,67 35,00 Sim

2 OBEN COMERCIAL LTDA  001 37.502.052/0001-76 3.170,10 69,90 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 028 30.977.140/0001-85 105,67 87,00 Sim

4 RCK BRINQUEDOS LTDA  050 31.114.370/0001-83 105,65 89,90 Sim

5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  096 34.396.138/0001-73 105,00 105,00 Sim

6 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  061 02.698.336/0001-03 105,00 105,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  055 29.588.052/0001-02 105,67 105,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ZOO MONTESSORI
Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: BATE BUMBO Modelo: 9879
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  069 10.437.744/0001-21 105,67 39,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 089 01.763.210/0001-02 89,40 49,60 Sim

2 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  072 02.698.336/0001-03 89,40 49,90 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 086 30.977.140/0001-85 89,40 83,00 Sim

4 OBEN COMERCIAL LTDA  069 37.502.052/0001-76 2.682,00 84,00 Sim

5 RCK BRINQUEDOS LTDA  047 31.114.370/0001-83 89,35 84,90 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  048 34.396.138/0001-73 89,00 89,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  006 29.588.052/0001-02 89,40 89,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: PAINEL MONTESSORI
Quantidade: 30 Valor Unit.: 49,60 Valor Total: 1.488,00

Marca: FUNDAMENTAL Modelo: 1224

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  058 02.698.336/0001-03 89,40 30,00 Sim

2 RCK BRINQUEDOS LTDA  038 31.114.370/0001-83 89,35 36,95 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 057 30.977.140/0001-85 89,40 37,00 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 070 01.763.210/0001-02 89,40 44,00 Sim

5 OBEN COMERCIAL LTDA  034 37.502.052/0001-76 2.682,00 59,85 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  009 34.396.138/0001-73 89,00 89,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  093 29.588.052/0001-02 89,40 89,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  023 10.437.744/0001-21 89,40 29,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: TORRE DE HANÓI
Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 900,00

Marca: simque Modelo: torre de hanoi
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OBEN COMERCIAL LTDA  051 37.502.052/0001-76 3.650,10 77,00 Sim

2 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  093 02.698.336/0001-03 120,00 78,00 Sim

3 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 053 01.763.210/0001-02 121,67 84,00 Sim

4 RCK BRINQUEDOS LTDA  054 31.114.370/0001-83 121,65 88,90 Sim

5 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 049 30.977.140/0001-85 121,67 89,00 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  037 34.396.138/0001-73 121,00 121,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  008 29.588.052/0001-02 121,67 121,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  066 10.437.744/0001-21 121,67 88,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: HOMEM GEOMÉTRICO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 2.310,00

Marca: Timber Toys Modelo: Timber Toys

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 091 01.763.210/0001-02 110,67 65,00 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 078 30.977.140/0001-85 110,67 69,00 Sim

3 OBEN COMERCIAL LTDA  034 37.502.052/0001-76 3.320,10 69,99 Sim

4 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  077 02.698.336/0001-03 110,00 110,00 Sim

5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  087 34.396.138/0001-73 110,00 110,00 Sim

6 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  067 29.588.052/0001-02 110,67 110,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  052 10.437.744/0001-21 110,67 89,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: TETRIS DE MADEIRA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 1.950,00

Marca: SIMQUE Modelo: 320

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  039 02.698.336/0001-03 708,00 65,00 Sim

2 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 053 01.763.210/0001-02 708,00 67,52 Sim

3 RCK BRINQUEDOS LTDA  088 31.114.370/0001-83 708,00 69,99 Sim

4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 034 30.977.140/0001-85 708,00 78,00 Sim

5 OBEN COMERCIAL LTDA  050 37.502.052/0001-76 8.496,00 199,00 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  055 34.396.138/0001-73 700,00 700,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  079 29.588.052/0001-02 708,00 708,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  028 10.437.744/0001-21 708,00 200,00 Sim

INABILITADOS

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: JOGO DE OPERAÇÕES MATEMÁTICAS INTERATIVO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 780,00

Marca: carimbras Modelo: operacoes matematicas

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  009 02.698.336/0001-03 547,00 50,00 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 089 30.977.140/0001-85 547,67 80,00 Sim

3 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 008 01.763.210/0001-02 547,67 352,00 Sim

4 OBEN COMERCIAL LTDA  046 37.502.052/0001-76 5.476,70 540,00 Sim

5 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  074 29.588.052/0001-02 547,67 547,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  070 10.437.744/0001-21 547,67 59,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: CIRCUITO COGNITIVO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 500,00

Marca: brincadeira de criança Modelo: tornado

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: GLOBO TERRESTRE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 1.980,00

Marca: proteloja Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 036 30.977.140/0001-85 212,85 99,00 Sim

2 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  056 02.698.336/0001-03 212,00 100,00 Sim

3 RCK BRINQUEDOS LTDA  072 31.114.370/0001-83 212,80 129,00 Sim

4 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  008 37.784.943/0001-62 212,85 143,00 Sim

5 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 045 01.763.210/0001-02 212,85 144,00 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  046 34.396.138/0001-73 210,00 210,00 Sim

7 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  059 29.588.052/0001-02 212,85 212,85 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  028 10.437.744/0001-21 212,85 136,40 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 072 01.763.210/0001-02 994,98 440,00 Sim

2 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  078 02.698.336/0001-03 994,00 445,00 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 027 30.977.140/0001-85 994,98 549,00 Sim

4 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  042 29.588.052/0001-02 994,98 590,00 Sim

5 TECNOLAR LTDA - ME  014 12.464.652/0001-66 994,98 649,00 Sim

6 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  044 37.784.943/0001-62 994,98 784,90 Sim

7 OBEN COMERCIAL LTDA  031 37.502.052/0001-76 9.949,80 990,00 Sim

8 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  040 34.396.138/0001-73 994,00 994,00 Sim

9 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  095 20.453.472/0001-07 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  019 10.437.744/0001-21 994,98 848,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:04
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: BANCO DE LÁPIS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 4.400,00

Marca: DICA Modelo: 069

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:05
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 1.950,00

Marca: SC Modelo: 0133
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 019 01.763.210/0001-02 712,28 390,00 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 065 30.977.140/0001-85 712,28 468,00 Sim

3 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  091 02.698.336/0001-03 712,00 500,00 Sim

4 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  090 37.784.943/0001-62 712,28 520,90 Sim

5 RCK BRINQUEDOS LTDA  030 31.114.370/0001-83 712,20 521,00 Sim

6 TECNOLAR LTDA - ME  060 12.464.652/0001-66 712,28 711,00 Sim

7 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  006 34.396.138/0001-73 712,00 712,00 Sim

8 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  048 29.588.052/0001-02 712,28 712,28 Sim

9 OBEN COMERCIAL LTDA  097 37.502.052/0001-76 3.561,40 3.561,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  066 10.437.744/0001-21 712,28 389,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RCK BRINQUEDOS LTDA  074 31.114.370/0001-83 78,85 78,85 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 006 30.977.140/0001-85 78,87 78,87 Sim

3 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  016 29.588.052/0001-02 78,87 78,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:05
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE GINÁSTICA RÍTMICA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 78,85 Valor Total: 3.154,00

Marca: PANGUÉ Modelo: 1260

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 093 01.763.210/0001-02 442,98 380,00 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 014 30.977.140/0001-85 442,98 388,00 Sim

3 BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA EPP  041 02.698.336/0001-03 442,00 435,00 Sim

4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  044 34.396.138/0001-73 440,00 440,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 13:39:05
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: PAINEL DE CORTIÇA COM MOLDURA DE ALUMÍNIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 7.600,00

Marca: CORTIARTE Modelo: 1406
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5 J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME  053 29.588.052/0001-02 442,98 442,98 Sim

6 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME  018 20.453.472/0001-07 500,00 500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME  082 10.437.744/0001-21 442,98 389,90 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO
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